Муниципальное дошкольное общеобразовательное учреждение Батаканский детский сад
«Алёнушка»

                                                    ПРИКАЗ

От 09.09.2022г.
№42

Об утверждении положения о наставничестве

В целях  создания  развивающее – поддерживающей среды в организации и в
соответствии с протоколом Педагогического совета от 31.08.2022г. приказываю:

1. Утвердить положение о наставничестве в срок до 31.10.2022г
2. Заведующей детского сада Щетининой Н.Н. разместить положение о наставничестве
на сайте детского сада.
3. Заведующей детского сада Щетининой Н.Н. Утвержденное положение донести до
сведения коллектива.
4. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой.

Заведующая детского сада
Щетинина Н.Н.

		2022-09-13T17:37:34+0900
	с.Батакан
	Щетинина Наталья Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью